
 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 1 z 7 

ZARZĄDZENIE NR 167.1.2022 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2, art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559), § 30 Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Zaleszany z dnia 

14 czerwca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Zaleszany z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół Zadaniowy Gminny ds. realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Stalowej Woli, zwany dalej ,,Zespołem Koordynatorów 

Gminnych” w następującym składzie osobowym: 

 

1. Pani Marta Nakielny – Kierownik Referatu Gospodarki i Ochrony Środowiska, 

2. Pani Agnieszka Pilecka – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji w Referacie Gospodarki  

                                          i Ochrony Środowiska. 

 

§ 2 

Zespołowi Koordynatorów Gminnych powierza się zadania zgodne z Regulaminem organizacyjnym 

Zespołu Zadaniowego stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr III/2022 z dnia 03/11/2022 

Komitetu Sterującego ZIT MOF Stalowej Woli z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WÓJT GMINY 

          

   Paweł Gardy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 2 z 7 

Załącznik do Zarządzenia Nr 167.1/2022  

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

UCHWAŁA NR III/2022 

KOMITETU STERUJĄCEGO ZIT MOF STALOWEJ WOLI 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Zadaniowego 

 

Działając na podstawie art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (t.j. Dz. U. z  2022 poz. 

1079) oraz § 5 Porozumienia z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu 

współpracę jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli, 

służącego realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Komitet Sterujący ZIT MOF Stalowej Woli zatwierdza Regulamin organizacyjny Zespołu Zadaniowego, 

którego projekt stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podpisania przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego 

ZIT MOF Stalowej Woli. 

 

 

 

 

 



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 3 z 7 

Uzasadnienie 

 

Regulamin Organizacyjny Zespołu Zadaniowego, w skład którego wchodzą przedstawiciele każdej 

z gmin – Stron Porozumienia z dnia 26 maja 2022 r. służy wyznaczeniu zasad członkostwa oraz określeniu 

zadań w związku z  przystąpieniem do realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim 

Obszarze Funkcjonalnym Stalowej Woli w ramach perspektywy finansowej 2021 – 2027.  

Celem powołania zespołu jest obsługa merytoryczna i administracyjna działań służących prawidłowemu 

i skutecznemu opracowaniu strategii ZIT MOF Stalowej Woli oraz jej późniejszemu wdrażaniu.  

 



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 4 z 7 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr III/2022 

z dnia 03/11/2022 

 

Regulamin organizacyjny Zespołu Zadaniowego 

 

 

§1 

Cel działania Zespołu Zadaniowego 

  
1. Zespół Zadaniowy (zwany dalej Zespołem) zostaje powołany na podstawie Porozumienia z dnia 

26 maja 2022 r. w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek 

samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Stalowej Woli, służącego 

realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 

2. Zespół w strukturze Związku ZIT jest podmiotem odpowiedzialnym za merytoryczną 

i administracyjną obsługę działań w celu programowania, negocjowania i przygotowania 

dokumentów strategicznych oraz wszelkich innych dokumentów niezbędnych do realizacji 

zintegrowanych inwestycji w ramach perspektywy finansowej 2021-2027.  

3. Prace Zespołu służą prawidłowemu i skutecznemu opracowaniu Strategii ZIT MOF oraz jej 

późniejszemu wdrażaniu. 
 

 

§2 

Skład Zespołu Zadaniowego 

  

1. Zespół Zadaniowy składa się z przedstawicieli miast i gmin tworzących Miejski Obszar 

Funkcjonalny Stalowej Woli. 
2. Każda ze Stron Porozumienia, o którym mowa w §1 ust. 1, zobowiązuje się do wyznaczenia po 

dwóch przedstawicieli – Koordynatorów Gminnych, którzy wejdą w skład Zespołu Zadaniowego 

i na poziomie roboczym będą koordynować prace nad przygotowaniem i wdrażaniem Strategii 

ZIT MOF. 

3. Wyznaczenie pozostałych członków Zespołu Zadaniowego spoczywa w kompetencjach 

poszczególnych gmin tworzących MOF Stalowej Woli. Każdorazowa zmiana lub odwołanie 

członka Zespołu Zadaniowego a także powołanie nowego członka Zespołu wymaga 

poinformowania Przewodniczącego Zespołu Zadaniowego. 
4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, wybrany spośród członków Zespołu 

w głosowaniu większościowym i w obecności co najmniej połowy liczby składu Zespołu. 
5. Przewodniczący Zespołu może zapraszać przedstawicieli innych wydziałów i jednostek 

organizacyjnych, instytucji oraz ekspertów, jeżeli uzna, że ich kompetencje i wiedza mogą być 

przydatne w pracach Zespołu. 
 

 

§3 

Tryb pracy Zespołu Zadaniowego 

  

1. Spotkania Zespołu Zadaniowego zwoływane są adekwatnie do potrzeb wynikających z zakresu 

zadań wymagających realizacji. 



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 5 z 7 

2. Organizacja spotkań odbywa się w Urzędzie Miasta Stalowej Woli lub w innym ustalonym 

miejscu. W sprawach nie cierpiących zwłoki dopuszcza się spotkania za pośrednictwem 

dedykowanych platform do pracy w trybie on-line.  
3. Przewodniczący Zespołu Zadaniowego informuje członków Zespołu o terminie spotkania, na co 

najmniej 7 dni kalendarzowych przed planowanym terminem spotkania. 
4. Prace Zespołu prowadzone są w sposób jawny i przejrzysty. 
5. Z każdego posiedzenia Zespołu Zadaniowego sporządzany jest protokół zawierający ustalenia 

oraz  lista obecności. 
6. Przewodniczący Zespołu może powierzać poszczególnym członkom Zespołu wykonanie 

określonych czynności, niezbędnych do realizacji zadań. Szczegółowy zakres zadań oraz 

odpowiedzialność za ich realizację każdorazowo ustalany będzie w czasie spotkań roboczych 

Zespołu. 
7. Udział wyznaczonych członków w pracach Zespołu jest obowiązkowy. W przypadku, gdy członek 

Zespołu nie może uczestniczyć w jego pracach, zobowiązany jest poinformować o nieobecności 

Przewodniczącego. 
8. W ważnych sprawach członkowie Zespołu mogą z własnej inicjatywy wystąpić 

do Przewodniczącego z wnioskiem o zwołanie posiedzenia Zespołu. 
 

  

 

  

§4 

Zadania Zespołu Zadaniowego 
  

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
a) koordynacja opracowania i wdrażania Strategii ZIT; 
b) współpraca z wykonawcą Strategii ZIT; 
c) współpraca z wydziałami Urzędu Miasta Stalowej Woli, Urzędu Gminy i Miasta Nisko, Urzędu 

Gminy Pysznica i Urzędu Gminy Zaleszany oraz innymi instytucjami mającymi wpływ na 

realizację Strategii ZIT; 
d) przygotowanie niezbędnych danych, informacji oraz wszelkich materiałów na potrzeby 

opracowania dokumentów strategicznych, sprawozdawczości projektowej, monitoringu 

i ewaluacji oraz raportów z realizacji zadań i osiąganych wskaźników; 
e) wskazanie propozycji wyboru przedsięwzięć kluczowych dla rozwoju MOF Stalowej Woli; 
f) aktywny udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu wypracowanie listy przedsięwzięć 

planowanych do realizacji w formule ZIT; 
g) udział w konsultacjach i spotkaniach roboczych Zespołu zwoływanych na wniosek 

Przewodniczącego lub jego zastępcy; 
h) monitorowanie wdrażania strategii w oparciu o system wskaźników realizacji; 
i) działania promocyjne, edukacyjne i informacyjne związane z realizacją Strategii ZIT; 
j) przygotowanie zasad określających nabór partnerów społeczno-gospodarczych do Komitetu 

Doradczego oraz przygotowanie informacji o wynikach przeprowadzonej rekrutacji; 
k) obsługa administracyjna prac Komitetu Sterującego ZIT MOF Stalowej Woli; 
l) obsługa administracyjna prac Komitetu Doradczego ZIT MOF Stalowej Woli, w tym  

 
 
 



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 6 z 7 

 
organizacja i obsługa merytoryczna posiedzeń stacjonarnych i on-line; 

m) wykonanie innych czynności niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Związku ZIT MOF 

Stalowej Woli. 
 

 

 

  



 

Projekt „Stalowa Wola – opracowanie dokumentacji w ramach wsparcia rozwoju miast POPT 2014-2020” realizowany przy współfinansowaniu ze środków 
Unii Europejskiej z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa. 

Strona 7 z 7 

 

Załącznik nr 1  

do Regulaminu Organizacyjnego 

Zespołu Zadaniowego 

 

Oświadczenie i deklaracja członka Zespołu Zadaniowego 

 

Oświadczam, że zapoznałem/łam się z Regulaminem organizacyjnym Zespołu Zadaniowego określonym 

w załączniku nr 1 do Uchwały nr III/2022 z dnia 03/11/2022 r. Komitetu Sterującego. 

Deklaruję gotowość do rzetelnej i bezstronnej realizacji zadań wynikających z udziału w Zespole 

Zadaniowym. 

 

                                                                         ……………………………………………………….. 

                                                                                                           (czytelny podpis) 

 

 

                                                                          …………………………………………….………. 

                                                                                     (miejsce i data złożenia oświadczenia) 

  

 


